6.sz. mellékleta 2/2018 (II1.2. ) KT rendelethez

Altalanos és céltartalék részletezése

Cél tartalék

1 Allami tamogatés és egyéb tam. visszafizetésére
2 Intézményi mikkddési kiadasokra
3 Temetekezési vagyoni biztositék
4 Palyézati onerd:

. -TOP palyézat 6nerd

- Tornaterem felyjitas

. -VP palyazat 6nero

-Leader palyazati énerd
- Termo6fold vasarlas
-Miikodési palyazathoz énerd

Altalanos tartalék

Osszesen:

Tartalék
feladat szerint

28 719 000 Ft

750 000 Ft
852 000 Ft
200 000 Ft
26 917 000 Ft
1 000 000 Ft
3 600 000 Ft
15 000 000 Ft
3 067 000 Ft
4 000 000 Ft
250 000 Ft

728 000 Ft

29 447 000 Ft

Tartalék részletezése

Miikodési

2052 000 Ft
750 000 Ft
852 000 Ft

200 000 Ft
250 000 Ft

728 000 Ft

2 780 000 Ft

Felhalmozasi

cél szerint

26 667 000 Ft

26 667 000 Ft

0 Ft

26 667 000 Ft



